

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura70673_odehnalj.pdf, 52 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura70673_odehnalj.pdf, 52 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura70673_odehnalj.pdf, 52 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek oponenta bakalářské práce


Studijní program:Mezinárodní ekonomické vztahy
 Studijní obor:Mezinárodní obchod


Akademický rok:2020/2021


Název práce:Komunikační PR strategie neziskové organizace UNICEF
 Řešitel:Markéta Váňová


Vedoucí práce:Ing. Milan Postler, Ph.D.


Oponent:Ing. Jitka Volfová, Ph.D.


Hlediska Stupeň


hodnocení


1. Stupeň splnění cíle práce 1


2. Logická stavba práce 1


3. Práce s literaturou, citace 1


4. Adekvátnost použitých metod 2


5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2


6. Vlastní přístup k řešení 1


7. Formální úprava práce 1


8. Jazyková a stylistická úprava práce 2


Konkrétní připomínky a dotazy k práci:


Cílem bakalářské práce je provést analýzu stávající marketingové a komerční komunikace se zaměřením
 na PR komunikaci neziskové organizace UNICEF, SWOT analýzu UNICEF a analýzu výsledků vlastního
 dotazníkového šetření a na jejich základě navrhnout vylepšení komunikační PR strategie neziskové
 organizace UNICEF. Cíl považuji za splněný.


Práce je přehledně členěna. Nejprve pokrývá klíčová témata pro splnění cíle práce, a to marketingový
 a komunikační mix se zaměřením na neziskové organizace a Public Relations. Následuje představení
 vybrané neziskové organizace a aplikace poznatků z teoretické části práce v podobě identifikace
 marketingového a komunikačního mixu. Součástí je srovnání s organizací Člověk v tísni. Srovnání
 s podobnými organizacemi nejen v ČR, ale i ve světe by mohlo být detailnější. Zahrnut by mohl být
 i monitoring trendů z hlediska preferencí veřejnosti ohledně zapojení se do pomoci.


Nosnou částí práce je vlastní primární výzkum realizovaný pomocí dotazníkového šetření zaměřený na
 vnímání komunikace UNICEF veřejností. Jsou stanoveny hypotézy. Ač výsledky není vzhledem k vzorku
 pokrývajícího především mladší generaci (69% do 35ti let) možno generalizovat na celou populaci,
 poznatky považuji za zajímavé a inspirativní. Zde by bylo možné zvýšit přínos poznatků pomocí hlubší
 analýzy pomocí třídění druhého stupně. Na základě výsledků je sestavena SWOT analýza a jsou
 formulována doporučení.


Práce přináší nejen přínos pro vybranou organizaci, ale i další zainteresované subjekty na trhu v podobě
 inspirace.


Otázky k diskusi:


1) Jak byste mohla nahradit otázku č. 12 tak, abyste získala potřebná data ohledně vhodného
 komunikačního nástroje od větší části respondentů?


2) Jaké doporučení byste navrhla realizovala jako první vzhledem k náročnosti implementace a rychlosti
a rozsahu přínosu?



(2)Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.


Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1


Datum: 3. 6. 2021 Ing. Jitka Volfová, Ph.D.


oponent práce





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 52.04 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ –
        
      

        Cílem  mé  diplomové  práce  je  tedy  provést  analýzu  marketingové  komunikace  hotelu  a  restaurace  Koliba  a  na  základě  výsledků  této  analýzy  navrhnout  vedení

    
      
          
        
            VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ –
        
      

        Jako  téma  své  bakalářské  práce  jsem  zvolila  analýzu  účinnosti  marketingové  komunikace  společnosti  TradeTec,  a.s.,  která  se  zabývá  poskytováním  televizního

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího75708_cernaj.pdf, 138.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V praktické části se zaměřila na PEST analýzu, SWOT analýzu a analýzu  marketingové komunikace zámku Libochovice, poblíž kterého bydlí. Vlastní  výzkum provedla metodou

    
      
          
        
            Hlavní práce73625_vanm28.pdf, 1 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        2)  Jednorázový  příspěvek  –  při  jednorázovém  příspěvku  si  přispěvatel  volí  konkrétní  projekt,  na  který  chce  finančně  přispět. Na  svých  internetových 

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího73625_postler.pdf, 51.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        v rozsahu 54 stran formátu A4 si kladla za cíl: ”provést analýzu stávající marketingové a komerční komunikace se zaměřením na PR komunikaci neziskové organizace

    
      
          
        
            Oponentura70675_odehnalj.pdf, 52.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cílem diplomové práce je na základě analýzy marketingové komunikace Komerční banky zjistit, jak lidé vnímají komunikaci Komerční banky.. Jsou stanoveny i dílčí

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího5618_filipova.pdf, 21.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Téma: UNICEF - fungování neziskové organizace  Autor: Magdalena Jelínková. Vedoucí

    
      
          
        
            Oponentura70104_d003174.pdf, 166.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Hlavním cílem bakalářské práce je sestavit strategickou analýzu okolí nestátní neziskové organizace Domov sv.. Karla  Boromejského a určit hlavní faktory, které

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA   ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            PODNIKU ANALÝZA KONKURENCE VYBRANÉHO TĚŽEBNÍHO
        
        
            
                
                    
                    85
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza kvality hospodaření s nástroji u dodavatelů
        
        
            
                
                    
                    53
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ – TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA EKONOMICKÁ FAKULTA KATEDRA MARKETINGU A OBCHODU Analýza marketingové komunikace nákupního centra
        
        
            
                
                    
                    93
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza a řízení rizik ve službách 
        
        
            
                
                    
                    72
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (dále jen BP)
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Emocionální apely v kampaních UNICEF
        
        
            
                
                    
                    60
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


